

Změnový list

Změnový list číslo		25
Identifikace:		
Název akce:	OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava	
ID číslo EDS:	133D22N000001	
Objednatel:	Ostravská univerzita	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	
Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.	
Předmět změnového listu		
Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami		
Popis změny, technického řešení		
Při zvětšení rozsahu otlučení omítek na 100% došlo k obnažení starých stávajících rozvodů pod těmito omítkami (kabeláž, pancéřované trubky, vodovodní potrubí, kanalizační odpadní potrubí a plynové potrubí). Z tohoto důvodu je nutno tyto stávající rozvody demontovat a vzniklé spáry zaházet.		
Výše uvedená změna spadá pod §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	Nemá vliv na termín	
Vliv na kvalitu díla:		
Vliv na cenu:		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		285 592,92 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		285 592,92 Kč
DPH:		59 974,51 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:		345 567,43 Kč
Za zhotovitele:	Za TDS:	
Ing. Jiří Valčíkevič, GEOSAN GROUP a.s.	Ing. Ivo Swaczyna	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2022

IČ:

DIČ:

61988987

CZ61988987

IČ:

DIČ:

28169522

CZ28169522

Cena bez DPH

285 592,92

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	285 592,92	21,00%	59 974,51
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 567,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 30.06.2022

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

285 592,92

Práce a dodávky HSV

285 592,92

Bourání konstrukcí

285 592,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 30.06.2022

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 592,92	
			Práce a dodávky HSV				285 592,92	
		Díl: 96	Bourání konstrukcí				285 592,92	
1		9692340A0	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAC	m	644,000	147,00	94 668,00	SoD pol. č.20 ZTI
2		114211301R00	Odstranění kamenin. trub do DN 150 mm	m	79,000	175,04	13 828,16	RTS 22/I minus 20%
3		114211303R00	Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm	m	47,000	298,24	14 017,28	RTS 22/I minus 20%
4		612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	148,000	270,72	40 066,56	RTS 22/I minus 20%
5		210C-01	Demontáž stávající rozvodů (ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, KABELÁŽ)	kpl	1,000	116 666,00	116 666,00	SoD pol. č.51 EL.
6		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,320	204,00	1 901,28	SoD pol. č.266
7		979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,320	347,00	3 234,04	SoD pol. č.264
8		979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	93,200	13,00	1 211,60	SoD pol. č.265